
〈Online LIVE〉

Nutrition Seminar

お申し込みは下記URLまたはQRコードより
お進みください。

「脳卒中急性期における経管栄養の重要性
~経管栄養が血糖コントロールにもたらす影響~」

主催：アボットジャパン合同会社

講師：埼玉医科大学国際医療センター
脳卒中外科 講師
鈴木 海馬 先生

お使いの
パソコン

スマートフォン
からご参加できます

スマホ
でも

《WEB事前申し込み受付中》

◆視聴URLについて
WEBお申込が完了後、視聴URLを配信させていただきます。
開催時刻になりましたらアクセスのうえご視聴ください。

お問い合わせ
アボットジャパン合同会社
お客様相談室0120-964-930
受付時間月曜～金曜(土日・祝日および当社休業日を除く)9:00～17:30

＊アクセスできない際は、
別デバイスでお試しください。

QRコードから申込み
ぺージに移ります

血糖管理Webセミナー
謹啓
時下、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記の通りWEBセミナーを開催させていただく運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、ご高配の上ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日程：2021年7月14日（水）
時間：19：00～19：40

https://bit.ly/3c9rXBt

〈Online LIVE〉

日程：2021年7月14日（水）
時間：19：00～19：40

「脳卒中急性期における経管栄養の重要性
~経管栄養が血糖コントロールにもたらす影響~」

講師：埼玉医科大学国際医療センター
脳卒中外科 講師
鈴木 海馬 先生


	スライド番号 1

